
Jardín Anexo
187.40

URBANIZACION
VIVIENDA TIPO A.1 PARCELA 10

Escala gráfica

N

VIVIENDAS AISLADAS RUA-23. FASE 3

SUPERFICIES ÚTILES DE VIVIENDA

ESQUEMA DE VIVIENDAS

NOTA: La información gráfica y el cuadro de superficies que se incluyen en este soporte son orientativos, elaborados a partir del proyecto del edificio y no tienen carácter contractual, por lo que la
empresa promotora los podrá modificar durante la ejecución de las obras por causas de índole técnico, jurídico y comercial. Asimismo, el mobiliario, la decoracion, los elementos de ambientacion y los
electrodomesticos incluidos son de caracter decorativo y no son objeto de contratación.

SUPERFICIES DE PARCELA
PARCELA

SUP. m2
SUP. m2
jardín anexo

12

463.96

228.81

11

396.16

183.72

10

396.16

187.40

9

409.43

201.24

4320 1 5m

SUPERFICIES TOTALES DE VIVIENDA

Ed. 01/2024

01.  HALL
02.  DISTRIBUIDOR 1
03.  DISTRIBUIDOR 2
04.  SALÓN-COMEDOR-COCINA
05.  DORMITORIO 1

09.  BAÑO 2
10.  BAÑO 3

08.  BAÑO 1

06.  DORMITORIO 2
07.  DORMITORIO 3

SUP. ÚTIL APROXIMADA
Vivienda
Terraza m²

SUP. CONSTRUIDA APROXIMADA
Vivienda
Terraza 44.14

221.92

39.59
180.57 m²

m²
m²

224.44 m²

Porche 1.62

270.71 m²

m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

2.55
1.03
1.28

50.40
15.14
13.25
12.29
4.13
3.31
3.85

11.  GARAJE m²65.28

14.  TERRAZA CUBIERTA 1 m²7.93

16.  TERRAZA DESCUBIERTA m²26.97

12.  INSTALACIONES m²3.65

18.  PORCHE
17.  PATIO INGLES m²2.66

m²1.62

13.  LAVADERO m²4.41

15.  TERRAZA CUBIERTA 2 m²4.69

Patio inglés 3.03 m²

Porche m²1.62
Patio Inglés m²2.66

TIPO A.2

PARCELA 12

PARCELA 11

TIPO A.1
PARCELA 10

TIPO A.1
PARCELA 9

TIPO A.2
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URBANIZACIÓN
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PLANTA SÓTANO

PLANTA SÓTANO
VIVIENDA TIPO A.1 PARCELA 10

Escala gráfica

N

VIVIENDAS AISLADAS RUA-23. FASE 3

SUPERFICIES ÚTILES DE VIVIENDA

ESQUEMA DE VIVIENDAS

NOTA: La información gráfica y el cuadro de superficies que se incluyen en este soporte son orientativos, elaborados a partir del proyecto del edificio y no tienen carácter contractual, por lo que la
empresa promotora los podrá modificar durante la ejecución de las obras por causas de índole técnico, jurídico y comercial. Asimismo, el mobiliario, la decoracion, los elementos de ambientacion y los
electrodomesticos incluidos son de caracter decorativo y no son objeto de contratación.

SUPERFICIES DE PARCELA
PARCELA

SUP. m2
SUP. m2
jardín anexo

12

463.96

228.81

11

396.16

183.72

10

396.16

187.40

9

409.43

201.24

4320 1 5m

SUPERFICIES TOTALES DE VIVIENDA

Ed. 01/2024

01.  HALL
02.  DISTRIBUIDOR 1
03.  DISTRIBUIDOR 2
04.  SALÓN-COMEDOR-COCINA
05.  DORMITORIO 1

09.  BAÑO 2
10.  BAÑO 3

08.  BAÑO 1

06.  DORMITORIO 2
07.  DORMITORIO 3

SUP. ÚTIL APROXIMADA
Vivienda
Terraza m²

SUP. CONSTRUIDA APROXIMADA
Vivienda
Terraza 44.14

221.92

39.59
180.57 m²

m²
m²

224.44 m²

Porche 1.62

270.71 m²

m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

2.55
1.03
1.28

50.40
15.14
13.25
12.29
4.13
3.31
3.85

11.  GARAJE m²65.28

14.  TERRAZA CUBIERTA 1 m²7.93

16.  TERRAZA DESCUBIERTA m²26.97

12.  INSTALACIONES m²3.65

18.  PORCHE
17.  PATIO INGLES m²2.66

m²1.62

13.  LAVADERO m²4.41

15.  TERRAZA CUBIERTA 2 m²4.69

Patio inglés 3.03 m²

Porche m²1.62
Patio Inglés m²2.66

TIPO A.2

PARCELA 12

PARCELA 11

TIPO A.1
PARCELA 10

TIPO A.1
PARCELA 9

TIPO A.2
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PLANTA BAJA PLANTA PRIMERA

VIVIENDA TIPO A.1 PARCELA 10
PLANTA BAJA Y PRIMERA

Escala gráfica

N

VIVIENDAS AISLADAS RUA-23. FASE 3

SUPERFICIES ÚTILES DE VIVIENDA

ESQUEMA DE VIVIENDAS

NOTA: La información gráfica y el cuadro de superficies que se incluyen en este soporte son orientativos, elaborados a partir del proyecto del edificio y no tienen carácter contractual, por lo que la
empresa promotora los podrá modificar durante la ejecución de las obras por causas de índole técnico, jurídico y comercial. Asimismo, el mobiliario, la decoracion, los elementos de ambientacion y los
electrodomesticos incluidos son de caracter decorativo y no son objeto de contratación.

SUPERFICIES DE PARCELA
PARCELA

SUP. m2
SUP. m2
jardín anexo

12

463.96

228.81

11

396.16

183.72

10

396.16

187.40

9

409.43

201.24

4320 1 5m

SUPERFICIES TOTALES DE VIVIENDA

Ed. 01/2024

01.  HALL
02.  DISTRIBUIDOR 1
03.  DISTRIBUIDOR 2
04.  SALÓN-COMEDOR-COCINA
05.  DORMITORIO 1

09.  BAÑO 2
10.  BAÑO 3

08.  BAÑO 1

06.  DORMITORIO 2
07.  DORMITORIO 3

SUP. ÚTIL APROXIMADA
Vivienda
Terraza m²

SUP. CONSTRUIDA APROXIMADA
Vivienda
Terraza 44.14

221.92

39.59
180.57 m²

m²
m²

224.44 m²

Porche 1.62

270.71 m²

m²

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

2.55
1.03
1.28

50.40
15.14
13.25
12.29
4.13
3.31
3.85

11.  GARAJE m²65.28

14.  TERRAZA CUBIERTA 1 m²7.93

16.  TERRAZA DESCUBIERTA m²26.97

12.  INSTALACIONES m²3.65

18.  PORCHE
17.  PATIO INGLES m²2.66

m²1.62

13.  LAVADERO m²4.41

15.  TERRAZA CUBIERTA 2 m²4.69

Patio inglés 3.03 m²

Porche m²1.62
Patio Inglés m²2.66

TIPO A.2

PARCELA 12

PARCELA 11

TIPO A.1
PARCELA 10

TIPO A.1
PARCELA 9

TIPO A.2
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